
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„II/210 Napojení Podkrušnohorské výsypky v k.ú. Horní Nivy“ 

 
ZADAVATEL:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Sídlem:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
Zastoupený:    Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
IČ:   70947023 

 V Praze dne 4. 6. 2019   
 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací – kvalifikační dokumentace (dále také „ZD - KD“) sděluje následující vysvětlení (dále také „V“), resp. 
změnu či doplnění ZD - KD ke shora uvedené veřejné zakázce. 
 

V 
č. 

Informace o vlastním  
podnětu zadavatele 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 

5. 
Posun lhůty  

pro podání žádosti o účast. 

 
V návaznosti zaslané Námitky proti ZD - KD, které zadavatele obdržel tento týden a vzhledem k přípravě 
rozhodnutí o námitkách, zadavatel mění v článku zadávací dokumentace – kvalifikační dokumentace 
„LHŮTA PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST“ konec lhůty pro podání žádostí o účast, který je nově 

„prozatím“ stanoven do 14. 6. 2019 do 10:00 hodin. 

 
 
Tímto se ruší termín pro podání žádosti o účast, který byl stanoven do 6. 6. 2019 do 10:00 hodin.  
 
 

 
S pozdravem 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2019-06-04T14:11:04+0200
	Petr Lis




